

ÅRSREDOVISNING

för

BM Sushi & Sânt AB

Org.nr. 559007-5304

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Barbara Maines, Styrelseledamot
2025-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av mat via Food Truck.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten och omsättningen har minskat under året då Food trucken varit på verkstad under en längre period.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	626	1 192	1 044	1 143
Resultat efter finansiella poster	-44	180	-28	147
Soliditet (%)	97,49	98,37	95,63	92,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	493 013	146 110	689 123
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		146 110	-146 110	0
Årets resultat			-40 621	-40 621
Belopp vid årets utgång	50 000	539 123	-40 621	548 502

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	539 123
Årets resultat	-40 621
	<u>498 502</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>498 502</u>
	498 502

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

BM Sushi & Sânt AB

Org.nr. 559007-5304

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>626 373</u>	<u>1 192 135</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		626 373	1 192 135
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-184 354	-332 153
Övriga externa kostnader		-125 918	-204 260
Personalkostnader	2	-325 367	-469 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-35 782</u>	<u>-7 000</u>
Summa rörelsekostnader		-671 421	-1 013 234
Rörelseresultat		-45 048	178 901
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>927</u>	<u>1 345</u>
Summa finansiella poster		927	1 345
Resultat efter finansiella poster		-44 121	180 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>3 500</u>	<u>-3 500</u>
Summa bokslutsdispositioner		3 500	-3 500
Resultat före skatt		-40 621	176 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 636
Årets resultat		<u>-40 621</u>	<u>146 110</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>136 127</u>	<u>28 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		136 127	28 000
Summa anläggningstillgångar		136 127	28 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>15 593</u>	<u>37 910</u>
Summa varulager		15 593	37 910
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		77 910	101 781
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 986</u>	<u>29 578</u>
Summa kortfristiga fordringar		86 896	131 359
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>323 962</u>	<u>506 086</u>
Summa kassa och bank		323 962	506 086
Summa omsättningstillgångar		426 451	675 355
SUMMA TILLGÅNGAR		562 578	703 355

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	539 123	493 013
Årets resultat	-40 621	146 110
Summa fritt eget kapital	498 502	639 123
Summa eget kapital	548 502	689 123
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	3 500
Summa obeskattade reserver	0	3 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	8 076	4 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 723
Summa kortfristiga skulder	14 076	10 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	562 578	703 355

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	138 145	103 145
	Inköp	143 909	35 000
	Utgående anskaffningsvärden	282 054	138 145
	Ingående avskrivningar	-110 145	-103 145
	Årets avskrivningar	-35 782	-7 000
	Utgående avskrivningar	-145 927	-110 145
	Redovisat värde	136 127	28 000

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Barbara Maines

Barbara Maines

2025-03-26